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Blisko 700 osób wzięło udział w „VII Krakowskim Biegu Sylwestrowym” 31 grudnia. Organizatorami zawodów
byli Miasto Kraków oraz Krakowski Klub Biegacza Dystans.

Impreza swój początek wzięła w 2004 roku. Wtedy to  Klub Dystans zainaugurował Sylwestrowy Bieg
Radości. Od 2009 roku impreza odbywa się pod nazwą Krakowski Bieg Sylwestrowy. Spośród
wszystkich wydarzeń sportowych organizowanych w ciągu roku, bieg wyróżnia się wyjątkową zabawą,
specyficznym nastrojem i wielobarwnością, którą gwarantują niecodzienne przebrania uczestników
oraz niepowtarzalnym terminem realizacji.

Uczestnicy tegorocznego Biegu pokonywali trasy na dwóch dystansach:  4,2 km – "Smocza Czwórka" -
mini maraton oraz 10 km – "Radosna Dziesiątka" - bieg główny.

Smocza Czwórka 4,2 km – Rynek Główny (od ul. Siennej), ul. Floriańska, ul. Pijarska (w prawo), Planty
(wzdłuż ul. Westerplatte, Gertrudy, Podzamcze, Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Pijarska) i z
powrotem na ulice Floriańską i Rynek Główny.

Radosna Dziesiątka 10,0 km -  Rynek Główny (od ul. Siennej), ul. Floriańska, ul. Pijarska (w prawo),
Planty, ul. Bernardyńska, Bulwar Czerwieński (Smok Wawelski), Bulwar Inflancki, Bulwar Kurlandzki,
okolice mostu Powstańców Śląskich, powrót tą samą trasą (bez Smoka Wawelskiego), ul.
Bernardyńska, ul. Podzamcze, Planty, Brama Floriańska, Rynek Główny.

Na obu dystansach równolegle do rywalizacji sportowej była premiowana pomysłowość w przebieraniu
się za postaci historyczne związane z Krakowem i sylwestrową zabawą.

Z każdej wniesionej opłaty startowej symboliczna złotówka została przeznaczona na rzecz
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących przy ul.
Tynieckiej 6 w Krakowie.

Na dystansie 10 km najlepszy okazał się Jakub Wiśniewski z Warszawy, który wyprzedził Mariusza
Borychowskiego z Ustki oraz Damiana Chwistka z Dąbrowy Górniczej. Wśród Pan triumfowały Anna
Jakubczak, Anna Celińska, Magda Derezińska – Osiecka. Na dystansie 4,2 km triumfowali wśród Panów
Tomasz Kawik, Mateusz Kazek, Rafał Krzemień; wśród Pań najlepsze okazały się Agnieszka Cader,
Aleksandra Szmigiel, Anna Posmysz.

Szczegółowe informacje na www.maratonypolskie.pl (JD).
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